新北市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國106年1月25日

發文字號：新北選一字第10600000991號

附件：

主旨：公告新北市永和區頂溪里及新莊區立泰里第2屆里長補選投開票所

場所名稱變更。

依據：新北市新莊區公所民國106年1月13日新北莊民字第1062052225號

函。

公告事項：新北市永和區頂溪里及新莊區立泰里第2屆里長補選投開票所

場所名稱變更一覽表(如附件)。

主任委員  許 育 寧

投開票

所編號
場 所 名 稱 投 開 票 所 地 址 所 屬 里 別 所屬鄰別 備註

新泰國中(924教室) 變更前

新泰國中(904教室) 變更後

新泰國中(922教室) 變更前

新泰國中(915教室) 變更後

新泰國中(921教室) 變更前

新泰國中(917教室) 變更後

16-21

7-15

新北市永和區頂溪里及新莊區立泰里第2屆里長補選投開票所設置地點變更一覽表

4

5

新莊區新泰路３５９號

新莊區新泰路３５９號

新莊區

立泰里

新莊區

立泰里

3 新莊區新泰路３５９號
新莊區

立泰里
1-6

	公告新北市永和區頂溪里及新莊區立泰里第2屆里長補選投開票所場所名稱變更
	公告新北市永和區頂溪里及新莊區立泰里第2屆里長補選投開票所場所名稱變更
	ATTCH1

	ATTCH1